
专版
2025年2月11日 星期二

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

20A 编报室主办
责编 / 会刚 版面 / 文瑾 校对 / 柯心

西宁市2025年第一季度重点企业招聘岗位信息
序号

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148
149
150
151
152
153

154

155

156

157
158
159
160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

单位名称

青海世纪信通信息
安全有限公司

青海晨菲制药有限
公司

青海高德威生物保
健股份有限公司

青海养修堂保健品
有限公司

青海益景检测科技
有限公司

青海新凯实业有限
公司

青海宏远胶原蛋白
肠衣有限公司

青海小西牛生物乳
业股份有限公司
青海西宁娃哈哈启
力饮料有限公司

青海迅达冷链物流
股份有限公司

青海广通汽车销售
有限公司

青海天露乳业生物
科技有限公司

青海之也科技咨询
服务有限公司

青海沃德爱礼食品
有限公司

青海益洁生物工程
有限公司

青海塞奇食品有限
公司

青海晶珠藏药高新
技术产业股份有限

公司

青海德隆文化创意
有限责任公司

青海众鑫检测科技
有限公司

青海央宗药业有限
公司

青海夏都医药有限
公司

金诃藏药股份有限
公司

力同铝业（青海）有
限公司

青海百通高纯材料
开发有限公司

青海鲁丰新型材料
有限公司

青海华鑫再生资源
有限公司

中复神鹰碳纤维西
宁有限公司

岗位名称

销售经理

广告安装工

档案整理及数字化加工
专员

车间副主任

操作工

司机

行政文员/商务文员

书刊排版员

质量部管理人员

质量部QA人员

质量部QC人员

库管

普工

成本会计

液质联用仪设备操作员

QA

C

检测员

液质联用仪设备操作员

操作工

电工

普工

普通、技术工

操作工

全职驾驶员

打包人员

带货主播

新能源
主管

营销专员

督导员

产业咨询师和专利代理
师

维修主管

行政专员

研发经理

生产管理员

主机操作工

生产统计库管

营业员

办公室
主任

设备维修工
电焊工

设备维修电工
操作工
保安
保洁

刀机

营销经理

行政主管、采购

QA质管员
信息管理员
安环员

制丸操作工

操作工

机械工程师

天车工

高压电工

质检员

熔炼工

冶炼工

布料工

加糊工

保安

操作工

叉车工

天车工

包装工

炒灰工

高压电工

会计

操作工

学历及要求

中专及以上学历，专业、性别不限，具有较好的表达沟通能力，熟悉办公软件，年龄45岁以下。

高中及以上学历，具有较好的表达沟通能力和责任心，广告印刷行业优先考虑，年龄25-40岁。

1.中专及以上学历;
2.熟悉档案整理及数字化加工流程和技术，包括扫描、OCR识别、图像处理等；
3.能熟练使用Microsoft Office等办公软件；
4.具备团队协作精神，能够适应快节奏的工作环境；
5.有责任心，能够承担工作压力，对工作结果负责；
6.能够接受适度加班和短期出差（如有需要）；
7.能接受西宁市出差。

1.大专及以上学历，具备较强的组织和协调能力，能够有效管理车间的生产工作；
2.具备良好的沟通和团队合作能力，能够与团队成员有效配合；
3.具备一定的技术和专业知识，了解相关的生产工艺和设备操作；
4.具备较强的问题解决能力和应变能力，能够及时处理突发情况；
5. 具备较强的责任心和工作积极性，能够承担压力和加班工作；
6. 具备相关工作经验者优先考虑，熟悉生产管理流程和方法，印刷行业的优先考虑。

高中及以上学历，具有较好的表达沟通能力和责任心，广告印刷行业优先考虑，年龄25-40岁。

高中及以上学历，具有较好的表达沟通能力和责任心，广告印刷行业优先考虑，年龄25-40
岁 。持有c1驾驶证，熟悉西宁市交通路线。

大专及以上学历，具有较好的表达沟通能力和责任心，熟悉办公软件，有市场营销及销售工作
经验的优先考虑，年龄25-40岁。

1.大专及以上学历，一年以上相关工作经验，专业不限；
2.熟练使用ID或排版软件，熟悉图片处理，熟练PS操作，熟悉印前处理流程；
3.具有良好的学习能力和沟通协调能力，富有责任心，性格稳重、踏实；
4.具有团队协作意识，有较强的计划性及执行能力，热爱排版工作，抗压能力较强。

本科学历，男女不限，有相关管理岗位工作经验。

大专及以上学历，男女不限，有相关药企工作经验。

大专及以上学历，男女不限，有相关药企工作经验。

高中以上学历，男女不限，有责任心，负责产品及物料出入库等工作或有相关工作经验。

高中及以上学历，有食品饮料行业工作经验，能搬箱，有设备维修经验优先。

大专

本科

本科

本科

大专及以上

大专

初中及以上

初中及以上

小学以上

中专及以上

不限

不限

初中

大专

大专

大专以上

本科及以上

大专及以上

大专以上

大专以上

高中以上

专科以上

学历不限

大专

大专以上

大专以上

学历不限

大专

大专以上

大专以上

本科

大专以上

初中以上

大专及以上

初中及以上

中专及以上

中专及以上

初中及以上

学历不限

学历不限

学历不限

学历不限

高中及以上学历；要求生产企业操作工有相关工作经验一年及以上，能接受倒班及工作环境。

初中及以上学历；能接受倒班及工作环境，持有效期内叉车证上岗，要求相关工作经验一年及
以上。

初中及以上学历；能接受倒班及工作环境，要求能够熟练地面操控天车。

初中及以上学历；能接受倒班及工作环境，有包装工工作经验者优先。

初中及以上学历；能接受倒班及工作环境。

中专及以上,持有高压电工证,一年以上高压电工工作经验。

本科学历，会计相关专业，持有会计职称，三年以上会计工作经验。

大专及以上

招聘人数

5

3

15

1

6

1

4

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

30

2

3

12

4

3

120

2

1

3

3

3

1

1

1

1

1

1

10

1

3
2
3
10
4
4

2

5

2

1
1
1
1

20

1

2

1

3

5

8

2

2

1

50

20

20

10

5

1

1

200

薪资待遇（元 /月）

3000-3510

2800-3000

4000-5000

3000-3500

2800-3000

3000-3500

5700-6500

3900-4500

2800-3300

2500-3000

6000

6000+

4500+

4000-4500

3500-4000

6000+

3600-6000

4000-5500

4500-5000

3000-15000

4000-5000

4000+公里补贴

基本工资3500+1500

基本工资4500+500提成

10000

3500+

3000+效益工资

4500

6000

3000

4500-6500

4000

计件工资

2300

3500

4500

3500-4000

4000+

3500-5000
3000-4500

4000-6000

6000左右

4000左右

5000左右

3800左右

4000-6000

6000-7500

4000-4500

4000-4500

3000-3500

税前薪资5000-7000
上班时制：三班两倒。

4500-5500

4500-5500

5000-6000

工作地点

东川工业园昆仑5号新材料产业园

项目甲方地址

东川工业园昆仑5号新材料产业园

海西州格尔木

东川工业园昆仑5号新材料产业园

城东区八一东路141号团结桥

东川工业园昆仑东路4号

生物园区迎新路5号食品保健品集聚区一
号楼1号

城北区二十里铺88号

生物园区迎新路5号食品保健品集聚区一
号楼1号

城北区科兴路9-1号

生物园区经二路北段10号

生物园区经二路与纬六路交叉口西北200
米

生物园区经二路56号

生物科技产业园区海湖大道24号2号楼

生物科技产业园区经四路16号

生物园区管委会大楼三楼

生物科技产业园经三路一号8号楼三楼

生物园区食品保健品集聚区6号楼二楼办
公室

生物园区迎新路5号食品保健品集聚区1
号楼

生物科技产业园经三路36号

生物科技产业园区经四路26号6号楼1、2
层

生物科技产业园经四路26号15号楼五层

城北生物园区经二路北段

生物科技产业园区经四路18号

生物科技产业园纬二路22号

甘河工业园区

甘河工业园区

甘河工业园区

甘河工业园区

甘河工业园区

联系人及联系方式

周老师
17697312925

申得霞0971—
8011518

许女士
0971-8867246

张女士
17730909729

王国鑫
15003699778

张女士
17730909729

赵舸淼
19009781903

李春林
15500558932

杨生艳
17597056830

王先生
15597556660

田老师
18797191155

陈燕银
13897182966

靳萍
13639750366

王启艳
18797100754

李先生
0971-5317582

孙全
13109737823

崔建敏
15719755481

王延青
0971-6315901

苏青花
15509715882

秦腆
15500782081

刘女士
0971-5317135

石燕
13997175824

马庆兰
13139043769

窦女士
17797152545

徐海梅

15500576304

樊老师
17697087103

曹有萍
0971-7413502

张鑫源
2219006

西宁（国家级）经济技术开发区管委会


