

西宁市2025年第一季度重点企业招聘岗位信息

序号	单位名称	岗位名称	学历及要求	招聘人数	薪资待遇(元/月)	工作地点	联系人及联系方式		
109	青海世纪信通信息 安全有限公司	销售经理	中专及以上学历,专业、性别不限,具有较好的表达沟通能力,熟悉办公软件,年龄45岁以下。	5	3000-3510	东川工业园昆仑5号新材料产业园	周老师 17697312925		
110		广告安装工	高中及以上学历,具有较好的表达沟通能力和责任心,广告印刷行业优先考虑,年龄25-40岁。	3					
111		档案整理及数字化加工 专员	1.中专及以上学历; 2.熟悉档案整理及数字化加工流程和技术,包括扫描、OCR识别、图像处理等; 3.能熟练使用Microsoft Office等办公软件; 4.具备团队协作精神,能够适应快节奏的工作环境; 5.有责任心,能够承担工作压力,对工作结果负责; 6.能够接受适度加班和短期出差(如有需要); 7.能接受西宁市出差。	15	2800-3000	项目甲方地址			
112		车间副主任	1.大专及以上学历,具备较强的组织和协调能力,能够有效管理车间的生产工作; 2.具备良好的沟通和团队合作能力,能够与团队成员有效配合; 3.具备一定的技术的专业知识,了解相关的生产工艺和设备操作; 4.具备较强的问题解决能力和应变能力,能够及时处理突发情况; 5.具备较强的责任心和工作积极性,能够承担压力和加班工作; 6.具备相关工作经验者优先考虑,熟悉生产管理流程和方法,印刷行业的优先考虑。	1	4000-5000	东川工业园昆仑5号新材料产业园			
113		操作工	高中及以上学历,具有较好的表达沟通能力和责任心,广告印刷行业优先考虑,年龄25-40岁。	6	3000-3500	海西州格尔木			
114		司机	高中及以上学历,具有较好的表达沟通能力和责任心,广告印刷行业优先考虑,年龄25-40岁。持有C1驾驶证,熟悉西宁市交通路线。	1	2800-3000				
115		行政文员/商务文员	大专及以上学历,具有较好的表达沟通能力和责任心,熟悉办公软件,有市场营销及销售工作经验的优先考虑,年龄25-40岁。	4	3000-3500	东川工业园昆仑5号新材料产业园			
116		书刊排版员	1.大专及以上学历,一年以上相关工作经验,专业不限; 2.熟练使用ID或排版软件,熟悉图片处理,熟悉PS操作,熟悉印前处理流程; 3.具有良好的学习能力和沟通协调能力,富有责任心,性格稳重,踏实; 4.具有团队协作意识,有较强的计划性及执行能力,热爱排版工作,抗压能力较强。	1					
117	青海晨菲制药有限 公司	质量部管理人员	本科学历,男女不限,有相关管理岗位工作经验。	1	5700-6500	城东区八一东路141号团结桥	申得霞 0971-8011518		
118		质量部QA人员	大专及以上学历,男女不限,有相关药企工作经验。	1	3900-4500				
119		质量部QC人员	大专及以上学历,男女不限,有相关药企工作经验。	1					
120		库管	高中以上学历,男女不限,有责任心,负责产品及物料出入库等工作或有相关工作经验。	1	2800-3300				
121	青海高德威生物保 健股份有限公司	普工	高中及以上学历,有食品饮料行业工作经验,能搬箱,有设备维修经验优先。	3	2500-3000	东川工业园昆仑东路4号	许女士 0971-8867246		
122	青海养修堂保健品 有限公司	成本会计	大专	1	6000	生物园区迎新路5号食品保健品集聚区一 号楼1号	张女士 17730909729		
123		液质联用仪设备操作员	本科	1	6000+				
124		QA	本科	1	4500+				
125		C	本科	1	4000-4500				
126	青海益量检测科技 有限公司	检测员	大专及以上	1	3500-4000	城北区二十里铺88号	王国鑫 15003699778		
127	青海新凯实业有限 公司	液质联用仪设备操作员	大专	1	6000+	生物园区迎新路5号食品保健品集聚区一 号楼1号	张女士 17730909729		
128	青海宏远胶原蛋白 肠衣有限公司	操作工	初中及以上	30	3600-6000	城北区科兴路9-1号	赵舸森 19009781903		
129		电工	初中及以上	2	4000-5500				
130		普工	小学以上	3	4500-5000				
131	青海小西牛生物乳 业股份有限公司	普通、技术工	中专及以上	12	3000-15000	生物园区经二路北段10号	李春林 15500558932		
132	青海西宁娃哈哈启 力饮料有限公司	操作工	不限	4	4000-5000	生物园区经二路与纬六路交叉口西北200 米	杨生艳 17597056630		
133	青海迅达冷链物流 股份有限公司	全职驾驶员	不限	3	4000+公里补贴	生物园区经二路56号	王先生 15597556660		
134		打包人员	初中	120	基本工资3500+1500				
135		带货主播	大专	2	基本工资4500+500提成				
136	青海广通汽车销售 有限公司	新能源 主管	大专	1	10000	生物科技产业园区海湖大道24号2号楼	陈燕银 13897182966		
137	青海天露乳业生 物科技有限公司	营销专员	大专以上	3	3500+	生物科技产业园区经四路16号	靳萍 13639750366		
138		督导员	本科及以上	3					
139	青海之也科技咨询 服务有限公司	产业咨询师和专利代理 师	大专及以上	3	3000+效益工资	生物园区管委会大楼三楼	王启艳 18797100754		
140	青海沃德爱礼食品 有限公司	维修主管	大专以上	1	4500	生物科技产业园经三路一号8号楼三楼	李先生 0971-5317582		
141	青海益洁生物工程 有限公司	行政专员	大专以上	1	6000	生物园区食品保健品集聚区6号楼二楼办 公室	孙全 13109737823		
142		研发经理	高中以上	1					
143		生产管理员	专科以上	1					
144		主机操作工	学历不限	1					
145		生产统计库管	大专	1					
146	青海塞奇食品有限 公司	营业员	大专以上	10	3000	生物园区迎新路5号食品保健品集聚区1 号楼	崔建敏 15719755481		
147	青海晶珠藏药高 新技术产业股份有限 公司	办公室 主任	大专以上	1	4500-6500	生物科技产业园经三路36号	王延青 0971-6315901		
148		设备维修工		3	4000				
149		电焊工		2	4000				
150		设备维修电工	学历不限	3	计件工资				
151		操作工		10	2300				
152		保安		4	2300				
153		保洁		4	2300				
154	青海德隆文化创意 有限责任公司	刀机	大专	2	3500	生物科技产业园区经四路26号6号楼1、2 层	苏青花 15509715882		
155	青海众鑫检测科技 有限公司	营销经理	大专以上	5	4500	生物科技产业园经四路26号15号楼五层	秦腾 15500782081		
156	青海央宗药业有限 公司	行政主管、采购	大专以上	2	3500-4000	城北生物园区经二路北段	刘女士 0971-5317135		
157	青海夏都医药有限 公司	QA质管员	本科	1	4000+	生物科技产业园区经四路18号	石燕 13997175824		
158		信息管理员	本科	1	3500-5000	生物科技产业园经四路22号	马庆兰 13139043769		
159	金诃藏药股份有限 公司	安环员	大专以上	1	3000-4500				
160		制丸操作工	大专以上	1	3000-4500				
161	力同铝业(青海)有 限公司	操作工	初中以上	20	4000-6000	甘河工业园区	窦女士 17797152545		
162		机械工程师	大专及以上	1	6000左右				
163		天车工	初中及以上	2	4000左右				
164		高压电工	中专及以上	1	5000左右				
165		质检员	中专及以上	3	3800左右				
166		熔炼工	初中及以上	5	4000-6000				
167	青海百通高纯材料 开发有限公司	冶炼工	学历不限	8	6000-7500	甘河工业园区	徐海梅 15500576304		
168		布料工	学历不限	2	4000-4500				
169		加糊工	学历不限	2	4000-4500				
170		保安	学历不限	1	3000-3500				
171	青海鲁丰新型材料 有限公司	操作工	高中及以上学历;要求生产企业操作工有相关工作经验一年及以上,能接受倒班及工作环境。	50	税前薪资5000-7000 上班时制:三班两倒。	甘河工业园区	樊老师 17697087103		
172		叉车工	初中及以上学历;能接受倒班及工作环境,持有效期内叉车证上岗,要求相关工作经验一年及以上。	20					
173		天车工	初中及以上学历;能接受倒班及工作环境,要求能够熟练地面操控天车。	20					
174		包装工	初中及以上学历;能接受倒班及工作环境,有包装工工作经验者优先。	10					
175		炒灰工	初中及以上学历;能接受倒班及工作环境。	5					
176	青海华鑫再生资源 有限公司	高压电工	中专及以上,持有高压电工证,一年以上高压电工工作经验。	1	4500-5500	甘河工业园区	曹有萍 0971-7413502		
177		会计	本科学历,会计相关专业,持有会计职称,三年以上会计工作经验。	1	4500-5500				
178	中复神鹰碳纤维西 宁有限公司	操作工	大专及以上	200	5000-6000	甘河工业园区	张鑫源 2219006		